
Obor PEDAGOGIKA (učebna P1) PSYCHOLOGIE (učebna P5) PROFILOVÁ ČÁST (učebna P2) OBHAJOBA (učebna P2 nebo u zkoušky) VEDOUCÍ ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Vanderková Michaela OV 08.15 (doc. Kantorová) 09.15 (doc. Plevová) 08.45 (dr. Havelka) 9.45 (dr. Částková) dr. Částková

Stryková Lucie VYCH 08.00 (doc. Kantorová) 09.00 (doc. Plevová) 08.30 (doc. Musilová) 09.30 (dr. Tomanová) dr. Tomanová

Míznerová Zuzana VYCH 08.00 (dr. Petrová) 09.00 (dr. Pugnerová) 08.30 (dr. Balaban) při PSYCH (dr. Pugnerová) doc. Urbanovská

Bucifalová Věra VYCH 08.30 (dr. Petrová) 08.00 (doc. Plevová) 09.00 (doc. Musilová) při PSYCH (doc. Plevová) doc. Plevová

Matoušková Olga VYCH 08.30 (doc. Kantorová) 08.00 (dr. Pugnerová) 09.00 (dr. Balaban) při PSYCH (dr. Pugnerová) doc. Urbanovská

Kutláková Irena VYCH 09.00 (doc. Kantorová) 08.30 (doc. Plevová) 08.00 (doc. Musilová) při PSYCH (doc. Plevová) doc. Urbanovská

Hájková Helena VYCH 09.00 (dr. Petrová) 08.30 (dr. Pugnerová) 08.00 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban) dr. Ševčíková

Kořalková Dagmar VYCH 08.15 (dr. Petrová) 09.15 (dr. Pugnerová) 08.45 (doc. Musilová) při TMV (doc. Musilová) dr. Vyhnálková

Svobodová Skorčíková Veronika VYCH 08.45 (dr. Petrová) 08.15 (doc. Plevová) 09.15 (dr. Balaban) při PSYCH (doc. Plevová) doc. Urbanovská

Uchytilová Veronika VYCH 08.45 (doc. Kantorová) 08.15 (dr. Pugnerová) 09.15 (doc. Musilová) při TMV (doc. Musilová) dr. Vyhnálková

Sikorová Jiřina VYCH 09.30 (doc. Kantorová) 08.45 (dr. Pugnerová) 08.15 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban) dr. Vyhnálková

Šefl Soňa VYCH 11.00 (doc. Kantorová) 09.30 (doc. Plevová) 10.00 (doc. Musilová) při PSYCH (doc. Plevová) doc. Plevová

Záleská Ilona VYCH 11.00 (dr. Petrová) 09.30 (dr. Pugnerová) 10.00 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban) dr. Vyhnálková

Loosová Martina VYCH 11.15 (dr. Petrová) 09.45 (doc. Plevová) 10.15 (dr. Balaban) při PSYCH (doc. Plevová) doc. Plevová

Štejdířová Iva Mgr. VYCH 11.15 (doc. Kantorová) 09.45 (dr. Pugnerová) 10.15 (doc. Musilová) při TMV (doc. Musilová) dr. Pryč Krahulcová

Sofka Jana VYCH 10.30 (dr. Petrová) 10.00 (doc. Plevová) 09.30 (doc. Musilová) 08.30 (doc. Fasnerová) doc. Fasnerová

Zimmermannová Marcela VYCH 10.45 (dr. Petrová) 10.00 (dr. Pugnerová) 09.30 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban) dr. Plischke

Hniličková Miroslava VYCH 09.15 (doc. Kantorová + dr. Petrová) x x x x

Jméno a příjmení

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA - PONDĚLÍ 9. ZÁŘÍ 2024 - 8.00 HOD.


	ZZK

